
Uchwała Nr XXXV/268/2014 
Rady Powiatu w Ostródzie  

z dnia 26 lutego 2014r. 
 

w sprawie zamiaru likwidacji dwuletniego Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego, 
wchodzącego w skład Zespołu Szkół Zawodowych im. S. Staszica i Centrum Kształcenia 
Ustawicznego w Ostródzie 
 
Na podstawie art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U.                      
z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), w związku z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 19 sierpnia 
2011 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U Nr 205, 
poz. 1206 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje:  
 
 

§ 1. 
 

Zamierza się zlikwidować z dniem 31 sierpnia 2014 r. dwuletnie Uzupełniające Liceum 
Ogólnokształcące, wchodzące w skład Zespołu Szkół Zawodowych im. S. Staszica                       
i Centrum Kształcenia Ustawicznego w Ostródzie. 
 

§ 2. 

 
O zamiarze likwidacji zostanie powiadomiony Warmińsko-Mazurski Kurator Oświaty                         
w Olsztynie. 
 

§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ostródzie. 

 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
U z a s a d n i e n i e  

 
do uchwały Nr XXXV/268/2014 

Rady Powiatu w Ostródzie  
z dnia 26 lutego 2014r. 

 
 

Ustawa z dnia 19 sierpnia 2011 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz 

niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 205, poz. 1206 z późn. zm.) zmieniła obowiązujący 

dotychczas katalog typów szkół.  

Zgodnie z zapisami w/w ustawy od 1 września 2012 r. wyróżnia się następujące typy 

szkół ponadgimnazjalnych:  

- trzyletnia zasadnicza szkoła zawodowa – wyłącznie dla młodzieży,  

- trzyletnie liceum ogólnokształcące – dla młodzieży i dla dorosłych,  

- czteroletnie technikum – wyłącznie dla młodzieży,  

- szkoła policealna dla osób posiadających wykształcenie średnie – dla młodzieży i dla 

dorosłych,  

- trzyletnia szkoła specjalna przysposabiająca do pracy dla uczniów z upośledzeniem    

umysłowym w stopniu umiarkowanym lub znacznym oraz dla uczniów                                              

z niepełnosprawnościami sprzężonymi.  

Funkcjonujące obecnie dwuletnie uzupełniające licea ogólnokształcące dla młodzieży 

likwiduje się poprzez likwidację klasy pierwszej od dnia 1 września 2012 r. i następnie 

poprzez stopniowe wygaszanie kształcenia.  

  W związku z faktem, że w dwuletnim Uzupełniającym  Liceum Ogólnokształcącym, 

wchodzącym w skład Zespołu Szkół Zawodowych im. S. Staszica w Ostródzie i Centrum 

Kształcenia Ustawicznego, nie trwa obecnie kształcenie uczniów, Rada Powiatu w Ostródzie 

podjęła decyzję o likwidacji szkoły z dniem 31 sierpnia 2014 r.  

   

 

 

 

 

 


